
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznań, dnia 6 sierpnia 1978 r. Nr 7 Poz. 32-38

TREŚĆ:

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

Poz.

32 Uchwala Nr III/13/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Czempiniu z dnia 19 czerwca 1978 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego m. Czempinia, rejon ul. Gruszkowej.

33 Zarządzenie Nr 7/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Sko
kach z dnia 28 kwietnia 1978 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziale na działkę budowlaną 
w Skokach w rejonie ul. Rakojedzkiej.

34 Zarządzenie Nr 4/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Miło
sławiu z dnia 15 maja 1978 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Miło
sławiu, w rejonie ulic: Dworcowej, Łąkowej, Wrzesińskiej 
i Pałczyńskiej.

35 Zarządzenie Nr 2/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Do- 
minowie z dnia 24 maja 1978 r. w sprawie odstępstwa od 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dominowo.

36 Zarządzenie Nr 4/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Do- 
minowie z dnia 30 maja 1978 r. w sprawie odstępstwa od 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dominowo.

37 Zarządzenie Nr 14/78 Naczelnika Miasta i Gminy w Sza
motułach z dnia 5 czerwca 1978 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
w Szamotułach.

38 Zarządzenie Nr 12/78 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
14 czerwca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia zaktualizo
wanego szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego rejonu urbanistycznego „Nowe Miasto I”.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

— 32 —

UCHWAŁA NR III/13/78
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W CZEMPINIU

z dnia 19 czerwca 1978 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego m. Czempinia, 

rejon ul. Gruszkowej.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1978r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Czempiniu uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego m. Czempinia, rejon ul. Gruszkowej, 
obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Czempiń — 

rejon ul. Gruszkowej miejscowy plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego — „skala 1:1000”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Czempiniu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Jednocześnie tracą moc:
— miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne

go m. Czempinia zatwierdzony uchwałą Nr 61/XVI 1/77 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czempiniu z dnia 
6 października 1977 r. (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 90) 

w części, dotyczącej przebiegu ul. Kuczmerowicza na 
odcinku między ul. Borówko Stare, a ul. Sremską,

— miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego m. Czempinia w rejonie ulic Poznańskie 
Przedmieście i Gruszkowej zatwierdzony uchwałą Nr 
444/63/70 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ko
ścianie z dnia 19 listopada 1970 r. (Dz. Urz. WRN Nr 12 
z 1971, poz. 183),

— miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego m. Czempinia, rejon ul. Słowackiego, zatwier
dzony uchwałą Nr 62/XVII/77 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Czempiniu z dnia 6 października 1977 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 91) w części, dot. skrzyżowania 
ulic Kuczmerowicza, Żeromskiego i Sremskiej.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Czempiniu
Bernard Flieger

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy Czempiń.

— 33 —

ZARZĄDZENIE NR 7/78 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W SKOKACH

z dnia 28 kwietnia 1978 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w Skokach w rejonie

ul. Rakojedzkiej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 
i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gopsodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierp
nia 1972 roku w sprawie trybu ustalenia, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 38, poz. 242) 
zarządza się, co następuje:



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 7/poz. 33—36

§ 1.
1. Ustala się tereny budownictwta jednorodzinnego oraz 

podział tych terenów na działki budowlane w Skokach 
w rejonie ul. Rakojedzkiej.

2. Granice terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawia projekt podziału nie
ruchomości, stanowiący integralną część niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 

w urządzenia komunaln° a mianowicie:
— ulice,
— sieć energtyczną,
— sieć wodociągową.

2, Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na 1978 r. a zakończenie na 1982 r.

§ 3.
Stwierdza się, że złożone w okresie wyłożenia projektu 

podziału uwagi, wnioski i odwołania osób zainteresowanych 
zostały rozpatrzone a możliwość ich realizacji przedstawio
no w umotywowanych pisemnych odpowiedziach doręczo
nych indywidualnym wnioskodawcom.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki 

Terenami w Obornikach.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Bogdan Patelski

— 34 —

ZARZĄDZENIE NR 4/78 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W MIŁOSŁAWIU

z dnia 15 maja 1978 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w Miłosławiu, w rejonie ulic: 
Dworcowej, Łąkowej, Wrzesińskiej i Pałaczyńskiej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192 zm. z 1973 r. Nr 48, poz. 282) i art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admini
stracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach naro
dowych (Dz. U. Nr 16, poz. 191), oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządzam:

§ 1.
1. Ustalam tereny budownictwa jednorodzinnego oraz po

dział tych terenów na działki budowlane w Miłosławiu 
w obrębie ulic: Dworcowej, Łąkowej, Wrzesińskiej i Pa
łaczyńskiej.

2. Granice terenów wymienione w ust. 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawia mapa, stanowiąca 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 

w urządzenia komunalne takie jak: drogi, sieć energetycz
na, sieć wodociągowa i kanalizacyjna.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustalam na rok 1980 a jej zakończenie na rok 
1985.

§ 3.
Zarządzenie powyższe wykona Urząd Miasta i Gminy 

w Miłosławiu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzikej Rady Narodowej w Poznaniu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Halina Golińska

— 35 —

ZARZĄDZENIE NR 2/78 
NACZELNIKA GMINY W DOMINOWIE

z dnia 24 maja 1978 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dominowo.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (MP Nr 31 poz. 135) oraz zgody 
Wojewody Poznańskiego na dokonanie odstępstwa od uprosz
czonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dominowo, przekazanej w piśmie Głównego Architekta 
Województwa Poznańskiego z dnia 13 stycznia 1978 r. 
Nr BP-W-117/23/78 zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do uproszczonego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dominowo zatwierdzonego zarządze
niem Nr 43/74 z dnia 31 grudnia 1974 r. Naczelnika Powiatu 
Środa odstępstwo polegające na:
— przeznaczeniu terenu oznaczonego symbolem 13 UO prze

widzianego pod budowę szkoły gminnej na cele budow
nictwa mieszkaniowego wielorodzinnego,

— przeznaczeniu części terenów użytkowanych rolniczo pod 
budowę stacji paliw dla potrzeb Spółdzielni Kółek Rol

niczych gminy Dominowo,
— przeznaczeniu gruntów rolnych dz. ewid. Nr 56 w Domi- 

nowie pod budowę drobiu wraz z inwestycjami towarzy
szącymi.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Biura 

Urzędu Gminy w Dominowie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Naczelnik Gminy 
Zofia Brzezińska

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dot. zamierzeń przestrzennych na terenie objętym dokona
nym odstępstwem udzielać będzie Urząd Gminy Dominowo.

— 36 —

ZARZĄDZENIE NR 4/78 
NACZELNIKA GMINY W DOMINOWIE

z dnia 30 maja 1978 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dominowo.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (MP Nr 31 poz. 135) oraz zgody 
Wojewody Poznańskiego na dokonanie odstępstwa od uprosz
czonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy



Nr 7/poz. 36—38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

Dominowo, przekazanej w piśmie Głównego Architekta 
Województwa Poznańskiego z dnia 26 kwietnia 1978 r. 
Nr BP-W-117/3/78 zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do:

— uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gnilny Dominowo zatwierdzonego zarządzeniem Nr 43/74 
Naczelnika Powiatu Środa z dnia Cl grudnia 1974 roku.

— planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Domniowo zatwierodzonego uchwałą Nr IV/19/73 Gmin
nej Rady Narodowej w Dominowie z dnia 19 września 
1973 roku (Dz. Urz. WRN Nr 18 poz. 273).

Odstępstwo polegające na:
Zmianie lokalizacji terenów pod jednorodzinne budownictwo 
mieszkaniowe oznaczonych symbolem 7 MN na gruntach 
kl. IV na tereny o gruntach w kl. V i VI oznaczonych na 
mapie kolorem czerwonym.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Biura 

Urzędu Gminy w Dominowie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Naczelnik Gminy
Zofia Brzezińska

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacj 
dot zamierzeń przestrzennych na terenie objętym dokona
nym odstępstwem udzielać będzie Urząd Gminy Dominowo.

— 37 —

ZARZĄDZENIE NR 14/78 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W SZAMOTUŁACH

z dnia 5 czerwca 1978 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budów lane w Szamotułach.

Na podstatwie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zogrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ U
1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego w mieś

cie Szamotuły w rejonie ulic: Szczuczyńskiej, Podgórnej 
i Czereśniowej oraz podziału tych terenów na działki 
budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawiają mapy, stanowiące 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 ust. 1 tereny budowlane zostaną uzbrojo

ne w następujące urządzenia komunalne:
a) sieć energetyczną niskiego napięcia
b) sieć wodociągową,
c) ulice.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1979, a termin zakończenia na 
rok 1983.

3. Nowoprojektowane ulice na ustalonych w § 1 ust. 1 
terenach budowlanych uzbrojone zostaną w miarę za
budowy terenu.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta 

i Gminy w Szamotułach.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzikej Rady Narodowej w Poznaniu.

Z-ca Naczelnika Miasta i Gminy 
mgr Teodor Kosicki

— 38 —

ZARZĄDZENIE NR 12/78 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 14 czerwca 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego rejonu urbani

stycznego „Nowe Miasto I”.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11 poz. 67) oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego rejonu urbanistycznego „Nowe Miasto I”. 
Obszar opracowania w/w planu ograniczony jest ulicami: 
Warszawską, Mogileńską, Czekalskie i Krańcową.

2. Na plan ..kreślony w ust. 1 składa się:
1) Rysunek planu, przedstawiony na planszy graficznej 

zatytułowanej: Miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego „Nowe Miasto I” — aktua
lizacja, perspektywa 1990 r., skala 1:1000, część połud
niowa,

2) Tekst planu.
3. Materiały określone w ust. 2 otrzymują klauzulę o ich 

zatwierdzeniu.

§ 2.
Wszystkie zainteresowane jednostki organizacyjne Urzędu 

Miejskiego w Poznaniu zobowizane są przy załatwianiu 
spraw dotyczących użytkowania i zagospodarowania terenów 
leżących w granicach określonych w § 1 ust. 1 kierować 
się wyłącznie ustaleniami planu.

§ 3.
Stwierdza się, że plan wymieniony w tytule wyłożony był 

do publicznego wglądu w dniach od 1 do 14 sierpnia 1977 r. 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Poznaniu, a wnioski zgło
szone przez osoby zainteresowane zostały rozpatrzone. 
Możliwość realizacji tych wniosków przedstawiona została 
w umotywowanych pisemnych odpowiedziach udzielonych 
indywidualnym wnioskodawcom.

§ 4
W części dotyczącej rejonu urbanistycznego określonego 

w § 1 ust. 1 traci moc uchwala Nr 13/101/63 Prezydium Ra
dy Narodowej m. Poznania z dnia 29 marca 1963 r. w spra
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego niektórych terenów przeznaczonych pod za
budowę mieszkaniową w dzielnicy Poznań — Nowe Miasto 
oraz zmiany wyznaczonych terenów dla budownictwa do
mów jednorodzinnych (Dz Urz. R. N. m. Poznania Nr 4 
poz. 40).

§ 5.
Wykonanie Zarządzenia powierza się stosownym jedno

stkom organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Poznaniu.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 7/poz. 38

§ 6.

1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez:

1) ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu,

2) wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Poznaniu,

3) zamieszczenie w miejscowej prasie informacji o za
twierdzeniu planu.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz
naniu.

Prezydent Miasta 
Władysław Slebioda

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu, udzielać będzie Urząd Miej
ski w Poznaniu.

   

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Poznania 

na rok 1978

Oplata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Poznania na rok 1978

półrocznie 10 zł bez skorowidza 

rocznie 18 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się.

Adres Redakcji: 61-713 Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 14/16, pokój 353
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 92, pokój nr 029 

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski Poznań nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady 
Narodowej

Prenumerata roczna 18,—, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów’ należy 
wnieść do administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 0,90 zł ODBIORCzX:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. Kasprzaka — Zakład 1 — 8838,78 — 1700


